Budynki niemieszkalne  ....  a 634089 464714 1197191 466972 40277 75187 214048

Non-residential buildings b 594776 404181 1110003 449208 30671 56782 88794

 c 39314 60533 87188 17764 9606 18405 125254

poprzedni rok = 100

previous year = 100

Budynki  .....  a 142,0 77,5 204,9 37,5 25,1 150,3 163,6

Buildings b 159,4 69,1 229,7 37,2 16,4 174,0 121,3

 c 74,0 147,4 107,5 40,3 92,6 117,8 249,0

Budynki mieszkalne  .....  a 124,1 83,2 141,7 34,2 66,0 138,4 110,4

Residential buildings b 156,4 71,0 163,7 29,0 49,2 168,6 102,8

c 61,2 144,1 87,8 57,9 104,6 105,9 123,4

Budynki niemieszkalne  ....  a 158,7 73,3 257,6 39,0 8,6 186,7 284,7

Non-residential buildings b 161,5 68,0 274,6 40,5 6,8 185,1 156,4

 c 125,7 154,0 144,0 20,4 54,1 191,6 680,5

70

TABL. 36. TRANSAKCJE KUPNA/SPRZEDAŻY BUDYNKÓW MIESZKALNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW

W 2012 R.

 PURCHASE/SALE TRANSACTIONS OF RESIDENTIAL BUILDINGS BY VOIVODSHIPS IN 2012

Wyszczególnienie

Specification

Liczba transakcji

Number of transactions

Wartość

Value

Powierzchnia

Area

w liczbach

bezwzględnych

in absolute

numbers

w %

in %

w tys. zł

in thous. zl

w %

in %

w m
2

in m
2

w %

in %

Polska  .....  537 100,0 189260 100,0 104881 100,0

Poland

Dolnośląskie .....  15 2,8 3669 1,9 2294 2,2

Kujawsko-Pomorskie  .....  16 3,0 2619 1,4 1981 1,9

Lubelskie  .....  6 1,1 2125 1,1 712 0,7

Lubuskie  .....  5 0,9 413 0,2 903 0,9

Łódzkie  .....  13 2,4 5780 3,1 1875 1,8

Małopolskie  .....  30 5,6 15096 8,0 7549 7,2

Mazowieckie  .....  36 6,7 12619 6,7 6896 6,6

Opolskie  .....  36 6,7 6798 3,6 4079 3,9

Podkarpackie  .....  30 5,6 6924 3,7 4184 4,0

Podlaskie  .....  x x x x x x

Pomorskie  .....  108 20,1 57200 30,2 15933 15,2

Śląskie  .....  120 22,3 36080 19,1 33969 32,4

Świętokrzyskie  .....  3 0,6 300 0,1 154 0,1

Warmińsko-Mazurskie  .....  36 6,7 11804 6,2 5606 5,3

Wielkopolskie  .....  32 6,0 8645 4,6 4363 4,2

Zachodniopomorskie .....  50 9,3 18859 10,0 14255 13,6

TABL. 37. TRANSAKCJE KUPNA/SPRZEDAŻY BUDYNKÓW NIEMIESZKALNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW

W 2012 R.

 PURCHASE/SALE TRANSACTIONS OF NON-RESIDENTIAL BUILDINGS BY VOIVODSHIPS IN 2012

Wyszczególnienie

Specification

Liczba transakcji

Number of transactions

Wartość

Value

Powierzchnia

Area

w liczbach

bezwzględnych

in absolute

numbers

w %

in %

w tys. zł

in thous. zl

w %

in %

w m
2

in m
2

w %

in %

Polska  .....  367 100,0 214048 100,0 143432 100,0

Poland

Dolnośląskie .....  3 0,8 252 0,1 254 0,1